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Первый проректор_____________________________Н.А. Круглая

Расписание промежуточной аттестации студентов  (2 семестр, 2023/2024 уч.г.)       
ФГБОУ ВО "Херсонский государственный педагогический университет"     

Бакалавриат, 1 курс
Факультет информационных технологий, математики и физики

Форма обучения: заочная

А
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка А
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка А
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка А
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка А
Время Дисциплина

Тип занятия Ссылка А
Время Дисциплина

Тип занятия СсылкаПреподаватель Преподаватель Преподаватель Преподаватель Преподаватель Преподаватель
Группа 12-101 з Группа 12-111 з Группа 12-121 з Группа 12-131 з Группа 12-132 з Группа 12-133 з
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ПРАКТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ ПРАКТИКА

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

История России
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА
ПРАКТИКА

7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50
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РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА
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РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

В
Т

О
Р

Н
И

К
 1

8.
06

.2
02

4

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ЛЕКЦИЯ

ВЫСШАЯ МАТЕМАТИКА
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ПРАКТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ПРАКТИКА

МИКРОЭКОНОМИКА
ПРАКТИКА

АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
ЛЕКЦИЯ

АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
ЛЕКЦИЯ

АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ПРАКТИКА

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ПРАКТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ЛЕКЦИЯ

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ЛЕКЦИЯ

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ЛЕКЦИЯ

7 ПАРА
7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

19:20-20:50 19:20-20:50
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МИКРОЭКОНОМИКА
ПРАКТИКА

ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ЛЕКЦИЯ

АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
ПРАКТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

ПРАКТИКА ПРАКТИКА ПРАКТИКА
БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЧЕЛОВЕКА

ПРАКТИКА
БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЧЕЛОВЕКА

ПРАКТИКА
БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЧЕЛОВЕКА

ПРАКТИКА

ПРАКТИКА ПРАКТИКА ПРАКТИКА
БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЧЕЛОВЕКА

ПРАКТИКА
БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЧЕЛОВЕКА

ПРАКТИКА
БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЧЕЛОВЕКА

ПРАКТИКА

АЛГЕБРА
ЛЕКЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ЛЕКЦИЯ

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ЛЕКЦИЯ

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ЛЕКЦИЯ

АЛГЕБРА
ПРАКТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЛЕКЦИЯ

19:20-20:50 19:20-20:50
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ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА
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ПРАКТИКА
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РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
КОНСУЛЬТАЦИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЗАЧЕТ ПРАКТИКА

ОСНОВЫ МЕДИЦИНСКИХ ЗНАНИЙ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ МЕДИЦИНСКИХ ЗНАНИЙ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ МЕДИЦИНСКИХ ЗНАНИЙ
ПРАКТИКА ПРАКТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЗАЧЕТ

ОСНОВЫ МЕДИЦИНСКИХ ЗНАНИЙ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ МЕДИЦИНСКИХ ЗНАНИЙ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ МЕДИЦИНСКИХ ЗНАНИЙ
ПРАКТИКА ПРАКТИКА

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЗАЧЕТ

МИКРОЭКОНОМИКА
ПРАКТИКА

ВЫСШАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ПРАКТИКА ПРАКТИКА

МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ
ЛЕКЦЯ

МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ
ЛЕКЦЯ

ВЫСШАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ПРАКТИКА ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА 7 ПАРА

19:20-20:50 19:20-20:50
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ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ПРАКТИКА
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АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
ПРАКТИКА
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МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ
ПРАКТИКА

МАТЕМАТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ПРАКТИКА

ПРАКТИКА ПРАКТИКА ПРАКТИКА
БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЧЕЛОВЕКА

ПРАКТИКА
БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЧЕЛОВЕКА

ПРАКТИКА
БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЧЕЛОВЕКА

ПРАКТИКА

АЛГЕБРА
ПРАКТИКА

ПСИХОЛОГИЯ
ПРАКТИКА

ПСИХОЛОГИЯ
ПРАКТИКА

ПСИХОЛОГИЯ
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ПРАКТИКА

АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЯ
ПРАКТИКА

ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА

ОСНОВЫ И МЕТОДОЛОГИЯ ПРОГРАММИРОВАНИЯ
ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА ДИСКРЕТНАЯ МАТЕМАТИКА
ПРАКТИКА

7 ПАРА 7 ПАРА
КОНСУЛЬТАЦИЯ

7 ПАРА
КОНСУЛЬТАЦИЯ

7 ПАРА
КОНСУЛЬТАЦИЯ

19:20-20:50 19:20-20:50
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РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЭКЗАМЕН
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РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЭКЗАМЕН ЭКЗАМЕН

РУССКИЙ ЯЗЫК И КУЛЬТУРА РЕЧИ
ЭКЗАМЕН

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ПРАКТИКА ЭКЗАМЕН

преп. Шестакова Е.Ю.

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ПРАКТИКА

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ПРАКТИКА

ПРАКТИЧЕСКИЙ КУРС АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА
ПРАКТИКА

Декан факультета__________________________ Я.Б.Самчинская

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+oAjhhlAVloA5YzAy

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+b21WeaFQ1T02NTdi 2 ПАРА 

10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi
3 ПАРА 

12:30-14:00

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi

4 ПАРА 
14:10-15:40

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi
4 ПАРА 

14:10-15:40

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi

5 ПАРА 
15:50-17:20

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi
5 ПАРА 

15:50-17:20

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi

6 ПАРА 
17:40-19:10

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi
6 ПАРА 

17:40-19:10

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+azFNabRdZRxmMDVi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+mNuuW7V_2882MjBi

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+9yMDQk1uvgE2M2Ni 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00 3 ПАРА 

12:30-14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi

4 ПАРА 
14:10-15:40

https://t.me/+zyyJ8m2zLkFiM2My
4 ПАРА 

14:10-15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://sferum.ru/?p=channel&channelId=-226204969 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://sferum.ru/?p=channel&channelId=-226204969 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://sferum.ru/?p=channel&channelId=-226204969

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+KiZYkvudhUo5MDAy 5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi
19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+zyyJ8m2zLkFiM2My 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+2Ct9u853jo9iNmVi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://sferum.ru/?p=messages&join=SxpoWqQmDyFBM4eTbB9cedUNBqkdSEoputM=2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ЧЕЛОВЕКА https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy

3 ПАРА 
12:30-14:00

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ЧЕЛОВЕКА https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 3 ПАРА 

12:30-
14:00

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ЧЕЛОВЕКА https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 3 ПАРА 

12:30-
14:00

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy

4 ПАРА 
14:10-15:40

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ЧЕЛОВЕКА https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy

4 ПАРА 
14:10-15:40

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ЧЕЛОВЕКА https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 4 ПАРА 

14:10-
15:40

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ЧЕЛОВЕКА https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 4 ПАРА 

14:10-
15:40

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy

5 ПАРА 
15:50-17:20

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=
5 ПАРА 

15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6

6 ПАРА 
17:40-19:10

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=
6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi
19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+mNuuW7V_2882MjBi 1 ПАРА 

09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+mNuuW7V_2882MjBi 2 ПАРА 

10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

https://t.me/+o1lYNhThGMgyYTMy
3 ПАРА 

12:30-14:00

https://t.me/+o1lYNhThGMgyYTMy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+o1lYNhThGMgyYTMy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+b21WeaFQ1T02NTdi 3 ПАРА 

12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi

4 ПАРА 
14:10-15:40

https://t.me/+o1lYNhThGMgyYTMy
4 ПАРА 

14:10-15:40

https://t.me/+o1lYNhThGMgyYTMy 4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+o1lYNhThGMgyYTMy 4 ПАРА 
14:10-
15:40

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+b21WeaFQ1T02NTdi 4 ПАРА 

14:10-
15:40

https://t.me/+STKAJhc8i5VmZTZi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20

https://t.me/+zyyJ8m2zLkFiM2My
5 ПАРА 

15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+9yMDQk1uvgE2M2Ni 5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6 5 ПАРА 
15:50-
17:20

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+oAjhhlAVloA5YzAy

6 ПАРА 
17:40-19:10

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy
6 ПАРА 

17:40-19:10

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+9yMDQk1uvgE2M2Ni 6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6 6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+oAjhhlAVloA5YzAy

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://sferum.ru/?p=messages&join=yqZ7X/H0/twNli8eqAL3fPmTENjJHx8i9DU=1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ЧЕЛОВЕКА https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy

3 ПАРА 
12:30-14:00

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ЧЕЛОВЕКА https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 3 ПАРА 

12:30-
14:00

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
ЧЕЛОВЕКА https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 3 ПАРА 

12:30-
14:00

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy 3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+vp2KbgW5wZ1kZjYy

4 ПАРА 
14:10-15:40

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=
4 ПАРА 

14:10-15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20

https://t.me/+pirobGZDkkhjZDI6
5 ПАРА 

15:50-17:20

https://t.me/+pirobGZDkkhjZDI6 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+pirobGZDkkhjZDI6 5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6 5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://sferum.ru/?p=messages&join=J1xRKTtjx2Lj3YyecXzOYN8DcEzGbKBxwWo=

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+EB9JPB7smNo0MzM6

https://sferum.ru/?p=messages&join=OWGMtclCU/XwNcD6FwpdfFfCr28d6xJ8hBY=

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+b21WeaFQ1T02NTdi

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+mNuuW7V_2882MjBi

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+oAjhhlAVloA5YzAy

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

19:20-
20:50

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 1 ПАРА 
09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+b21WeaFQ1T02NTdi 1 ПАРА 

09:00- 
10:30

1 ПАРА 
09:00- 
10:30

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy 2 ПАРА 
10:40- 
12:10

2 ПАРА 
10:40- 
12:10

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+mNuuW7V_2882MjBi 2 ПАРА 

10:40- 
12:10

3 ПАРА 
12:30-14:00

https://t.me/+jlzxdEmjus5kNzUy
3 ПАРА 

12:30-14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 3 ПАРА 
12:30-
14:00

3 ПАРА 
12:30-
14:00

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК В ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ https://t.me/+oAjhhlAVloA5YzAy

4 ПАРА 
14:10-15:40 4 ПАРА 

14:10-15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

4 ПАРА 
14:10-
15:40

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 4 ПАРА 
14:10-
15:40

5 ПАРА 
15:50-17:20 5 ПАРА 

15:50-17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

5 ПАРА 
15:50-
17:20

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi 5 ПАРА 
15:50-
17:20

6 ПАРА 
17:40-19:10 6 ПАРА 

17:40-19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

6 ПАРА 
17:40-
19:10

https://t.me/+v8oe1S4P4KAxOWNi
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